Обсяги державного замовлення на підготовку фахівців з вищою освітою у 2014 році Чернівецького торговельно-економічного інституту КНТЕУ
за освітньо-кваліфікаційним рівнем «бакалавр»
	Найменування напряму підготовки
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання

	
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення

	Економічна кібернетика
	50
	10
	-
	-

	Міжнародна економіка
	50
	9
	50
	5

	Економіка підприємства
	50
	15
	15
	5

	Економіка підприємства 
(на базі окр

«молодший спеціаліст»)
	-
	-
	15
	1

	Маркетинг
	50
	8
	40
	0

	Маркетинг 
(на базі окр

«молодший спеціаліст»)
	-
	-
	60
	5

	Фінанси і кредит
	60 
	19
	50
	11

	Фінанси і кредит 
(на базі окр

 «молодший спеціаліст»)
	30
	0
	150
	19

	Облік і аудит
	30
	15
	 30
	5

	Облік і аудит 
(на базі окр

 «молодший спеціаліст»)
	30
	0
	100
	12

	Товарознавство і торговельне підприємництво
	50
	14
	30
	5

	Менеджмент
	70
	33
	30
	4

	Менеджмент 
(на базі окр

 «молодший спеціаліст»)
	-
	-
	100
	20

	Харчові технології та інженерія
	50
	15
	50
	5

	Готельно-ресторанна
 справа
	30
	8
	-
	

	Туризм
	30
	8
	30
	8


Обсяги державного замовлення на підготовку фахівців з вищою освітою у 2014 році Чернівецького торговельно-економічного інституту КНТЕУ

за освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст»

	Найменування напряму підготовки
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання


	
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення

	Економічна кібернетика
	25
	11
	-
	-

	Міжнародна економіка
	25
	6
	25
	0

	Економіка підприємства
	25
	18
	25
	6

	Маркетинг
	20
	15
	30
	3

	Фінанси і кредит
	50
	28
	50
	1

	Облік і аудит
	30
	25
	90
	7

	Товарознавство і комерційна діяльність
	50
	15
	50
	5

	Менеджмент організацій і адміністрування
	30
	25
	60
	19

	Технології в ресторанному господарстві
	25
	15
	45
	10

	Туризмознавство
	30
	5
	30
	0


Обсяги державного замовлення на підготовку фахівців з вищою освітою у 2014 році Чернівецького торговельно-економічного інституту КНТЕУ

за освітньо-кваліфікаційним рівнем «магістр»

	Найменування напряму підготовки
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання

	
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення
	Ліцензований обсяг
	Державне замовлення

	Економічна кібернетика
	25
	7
	-
	-

	Міжнародна економіка
	25
	3
	25
	0

	Економіка підприємства
	35
	5
	35
	6

	Маркетинг
	30
	3
	50
	2

	Фінанси і кредит
	50
	7
	50
	3

	Облік і аудит
	35
	15
	35
	6

	Менеджмент організацій і адміністрування
	45
	16
	45
	13

	Туризмознавство
	20
	4
	-
	-


